СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXXVII сессии

ОТ 1 6 . 1 2 , 2 0 2 2  г . № 294
р.п. Горьковское

О внесении предложения по кандидатуре
члена территориальной избирательной комиссии

по Горьковскому району Омской области
с правом решающего голоса

На основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет
Горьковского муниципального района Омской области решил:

Предложить Избирательной комиссии Омской области назначить
членом территориальной избирательной комиссии по Г орьковскому
району Омской области с правом решающего голоса Кузнецову Ларису
Владимировну, 10.10.1969 г.р., образование высшее, главного специалиста
Комитета по образованию Администрации Горьковского муниципального
района Омской области.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик